27. prosince 2018 8:28

CN=Ing. Gabriela Fialkova

0OU=2047, serialNumber=53 76 58
ISSUER CN=PostSignum Qualified CA 2

DODATEK ¢.1 ke smlouvé o dilo ze dne 29.5.2018

IV. CENA DiLA

Cena dila se méni takto :

Plvodni cena 1659 632,48,- bez DPH

Zménovy list ¢€.1

174 097,37,- bez DPH

Cena celkem: 1833 729,85,- bez DPH

Ostatni naleZitosti smlouvy o dilo se neméni.

V Pardubicich dne J.% . Lo (¢

VOOV DUA KARALIZACE
FERTTIULITE, 8.
Teplého 2014, 530 02 PARDGUBICE
IEC 60 1 86 31 DK £760108631
OR ¥513%, oddt 8, viozka 599
4.

Zhotovitel
.y HE i o 0-
CyiLa8 Wy S 1.C
R?{in _ R\ Pardubics



2

Stavba , Rekonstrukce plynové kotelny vietnd rekonstrukce
Casti topeni a rekonstrukce viech socialnich zafizeni v obj. Stfediska Prelou¢ ,,

Zménovy list ¢.1
V souladu se smlouvou o dilo doglo k nasledujicim zmé&nam :

Popis zmény :

V dasledku zjisténi stavajiciho stavu konstrukei v ramci provadéni stavebnich praci bylo
nutno proveést vybourani stavajici pokozené keramické dlaZby na chodbé a mezipodesté
vCetné provedeni nové keramické dlaZby a podkladnich konstrukci vé. soklu.Déle byly
provedeny opravy maleb a olejovych natéri stén na chodbé a schodiStovém prostoru.
Byly provedeny zmény dprav povrch(i — omitek , keramickych obkladd

a podhled( dle skuteénosti.

Ocenéni zmény : 174 097,37,- bez DPH

V Pardubicich Z L. L de /e

Objednatel Zhotovitel
VOUTNODY A KANAITACE 5§ A '
FARLIURITE, R, ROMNING-s S 1.0.
Tenldha 2014, 520 Oz PARGUBICE [ s by 13 rdubice
e fiat DM 76009631 "Ja“b,n ‘8 2028405
OR ¥4 13K, o4R B, vioFka 999 1C: 6202848 C- L2602

OR HRE
Tel: 606 720 725



SOUHRNNY LIST STAVBY

Kdd: 20180582
Stavba: VAK Preloué-AB soc.zazizeni -kotelna

JKSO: CC-CZ:
Misto: Prelouc Datum: 15. 11. 2018
Objednatel: I€:
DIC:
Zhotovitel: ROMING SQBQI. 5 1.0. IC:
Raahova 1643, 530 02 Padeblce DIC:
Projektant: IC: 62028405, DIC: CZ62028405 "
rojektant: OR HK C. 7020 I 3
Tel.: 606 729 726 DIC:
Ipracovatel: iC:
Roning s-r-o DIE:
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 174 097,37
Ostatni naklady ze souhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 174 097,37
DPH zékladni 21,00% ze 174 097,37 36 560,45
snizena 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 210 657,82:
Projektant Zpracovatel
:Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
‘Objednavatel Zhotovitel
RONMING spol. s r.o.
A Raab sS2 Pardubice
VODTYE I A Khbih TACE IC: 6202380578 ' 2028405
L FieAIURICE, s, ORRRL. TR
iepleho 2014, 530 63 PARDUBICE Tel.: 606 729 726

IC0 6010 an 31 DI CZ6010863 |
OR IS Y, eadt 2, viodka 999
4.

Datum a podpis: Razitko ‘Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Koéd: 20180582
Stavba: VAK Prelou¢-AB soc.zazizeni -kotelna
Misto: Pfelouc Datum: 15. 11. 2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Roning s-r-o
Kod Objekt Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK]

1) Naklady z rozpoctl
SO-02 2.patro viceprace
SO-07 1np viceprace

2) Ostatni naklady ze souhrnného listu

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)

Strana2z2

174 097,37

43 883,21
130 214,16

0,00

174 097,37

210 657,82
53 098,68
157 559,13

0,00

210 657,82



KRYCi LIST ROZPOCTU

l'{\‘I'mh-}-“‘ ‘l J
o e 1 an

OR KSRy, (I(HG_P vioka 99

Datum a podpis:

'“z 6010953 )

Razitko

Stavba: VAK Prelouc-AB soc.zazizeni -kotelna
Objekt: S0O-02 - 2.patro viceprace
JKSO: CC-CZ:
Misto: Preloud Datum:;  15. 11. 2018
Objednatel: 1¢:
ROMNING spol. 5 r.o. DIC
Zhotovitel: Raabova 1643, 530 02 Pardubic? IC:
16: 62028405, DIC: CZ62022405 DI
OR HK C. 7020 3
Projektant: Tel 608 729725 IC:
DIC:
Zpracovatel: i
Roning s.r.o. DIC
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 43 883,21
Ostatni naklady 0,00
Cena bez DPH 43 883,21
DPF zékladni 21,00% ze 43 883,21 9 215,47
snizena 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 53 098,68
Projektant Zpracovatel
‘Datum a podpis: Razitko 'Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
R' e
Vonows Raabo
|C 6202

O
Tel. 606 729 7

Datum a podpis: ~ Razitko
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: VAK Prelou¢-AB soc.zazizeni -kotelna
Objekt: SO-02 - 2.patro viceprace
Misto: Prelouc

Objednatel:

Zhotovitel:

Kod - Popis

1) Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV
3 - Svislé a kompletni konstrukce
6 - Upravy povrch(, podlahy a osazovani vyplni
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani
997 - Presun suté
998 - Presun hmot
PSV - Prace a dodavky PSV
766 - Konstrukce truhlarské
781 - Dokoncovaci prace - obklady

46-M - Zemni prace pri extr.mont.pracich

VRN - Vedlejsi rozpoCtové naklady

2) Ostatni naklady

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 2z 4

15. 11, 2018

Roning s.r.o.

Cena celkem [CZK]

43 883,21

12 030,51
444,53

6 628,03
3534,77
888,64
534,54

29 368,76
340,50

27 567,26

1 461,00

2 483,94

0,00

43 883,21



Stavba:
Objekt:

Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Ty

pC Kod

ROZPOCET

VAK Prelou¢-AB soc.zazizeni -kotelna

SO-02 - 2.patro viceprace

Preloud Datum: 15. 11. 2018
Projektant:
Zpracovatel: Roning s.r.o.
Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoétu

HSV - Prace a dodavky HSV
3 Svislé a kompletni konstrukce

1 i K ;346272236

2 K 346272111

Prizdivka z porobetonovych tvarnic tl

100 mm geberit

2*0,9*1,2

Prizdivky ochranné tl 50 mm z
pérobetonovych presnych prickovek ym2.
Ytong ob)emove hmotnost1 500 kg/m3
-2*0, 9*1 2 o
Mezisoucet prizdivky gaberitu

Soucet

m2

6 - Upravy povrchu podlahy a osazovani vyplni

3 K 612331121

4 M 28615065

‘;Cementova omitka hladka jednovrstva
vnitfnich stén nanasena rucné

"trubka kanalizani HTEM DN 160x1000
‘mm

60,45

m2

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

5 K 974031122

6 K 978013191

Vysekani ryh ve zdivu cihelném hl do 30

mm $ do 70 mm
Otlucem (osekam) vnitrm vapenne nebo

vapenocementové omitky stén v rozsahu! m2
ido 100 %

997 - Presun suté

7K 997013211

‘throstavemstm doprava sutia ‘
vybouranych hmot pro budovy vdo6m . t

81 K 1997013501

qucne o o
gUdcvoz"sutl a vybouranych imot na i
iskladku nebo meziskladku do 1 km se t
sloZenim do konteineru

998 - Presun hmot

9 | K 1998018001

'Pfesun hmot ru¢ni pro budovy vdoém ¢t

PSV - Prace a dodavky PSV
766 - Konstrukce truhlarské

P10 K 766695212

11 M 61187156

112 K 998766201

Montaz truhlarskych praha dveri

1kfidlovych Sitky do 10 cm
prah dveini dievény dubovy tl' 2cm df

82cm § 10cm
Presun hmot procentni pro konstrukce
itruhlarské v objektech v do 6 m

kus

kus

%

781 - Dokoncovaci prace - obklady

Strana 3z 4

2,160, 691,95
2,160
-2,160. 486,15
2,160
2,160
2,160
21,700 253,05
2,700 421,05
2,700
30,000 65,42
21,700 72,45
1,118; 571,20
1,118’ 223,65
0,527 1014,30
2,000 85,60
2,000 83,40
3,380 0,74,

43 883,21

12 030,51

444,53
1 494,61

-1 050,08

6 628,03

5 491,19

1136,84 .

3534,77
1962,60

1572,17,

888,64

638,60

250,04;

534,54
534,54:

29 368,76
340,50
171,20

166,80

- —

2,50°

27 567,26



eV ked

131 K 781415112

M 597611180

15 K 781479191
161 K 781479194

17 K 1781479196

18 K 781479197

t19 K 781495111
120, K 781494111

1211 K 1998781201

Popis

~7iMontaz obKladacek porovinovych

pravouhlych do 25 ks/m2 lepenych

disperznim lepidlem nebo tmelem |

dlazdice keramickeé RAKO - 20 x 20 x
0,8cml. j.

21,7

Priplatek k montazi obkladu vmitrnich
keramickych hladkych za plochu do 10

2 o
m‘1platek k montazi obkladu vritrmch
ikeramickych hladkych za nerovny

tkeramickych hladkych za sparovani

elem dvouslozkovym
'r:'plapék k monté‘n obkladu vnitrnich

keramickych hladkych za tepenim

lepidlem dvousloZzkovym

Penetrace podkladu vnitinich obkladi
Plastové profily rohové lepené
flexibilnim lepidlem

Presun hmot procentni pro obklady
keramické v objektech v do 6 m

46-M - Zemni prace pfi extr.mont.pracich

22 K 460710033

Vyplnen a omitnuti ryh ve stenach
hloubky do 3 ¢cm a Sifky do 7 cm pro
elektro

VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady

23 K 030001000
24" K 070001000

Zarizeni stavenisté
Provozni vlivy

MJ  MnoZstvi

. m2

.m2

m2

m2

~ povrch S
LBriplatek K montazi obkladu vnitrnich

m2

m2

m2 |

m

%

m

C %
T ]

Dy !

21,700

23,870

21,700

21,700
21,700
21,700

21,700

21,700
5,000

268,164

30,000

413,990
413,990

Strana 4z 4

J.cena [CZK]

444,15

383,25

45,36

182,70

34,86

34,86/

42,32
130,00

2,80

48,70

2,40
3,60

Cena celkem [CZK]

9 638,06

9 148,18

984,31,
3 964,59
756,46

756,46
|

918,34
650,00

750,86

1 461,00

1 461,00

2 483,94
993,58
1490,36



Stavba:
Objekt:

JKSO:
Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Roning s.r.o.

Poznamka:

Naklady z rozpoctu

Ostatni naklady
Cena bez DPH

DPF zékladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

'

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

KRYCI LIST ROZPOCTU

SO-07 - 1np viceprace

Prelou¢

21,00% ze
15,00% ze

Razitko

Razitko

VAK Preloué¢-AB soc.zazizeni -kotelna

130 214,16

0,00

.Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana1z5

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2018

i¢:
DIC:
1¢:

DIC:
I¢:
DIC:

I

IC:
DIC:

130 214,16
0,00

130 214,16

27 344,97
0,00

157 559,13

Razitko

Razitko



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: VAK Pfelouc-AB soc.zazizeni -kotelna
Objekt: SO-07 - 1np viceprace
Misto: Prelouc Datum: 15. 11. 2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Roning s.r.0.
Kod - Popis Cena celkem [CZK]
1) Naklady z rozpoctu 130 214,16
HSV - Prace a dodavky HSV 61 243,52
3 - Svislé a kompletni konstrukce 770,81
4 - Vodorovné konstrukce 957,96
6 - Upravy povrchll, podlahy a osazovani vyplni 45 545,72
8 - Trubni vedeni 9 246,00
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani 813,60
997 - Pfesun suté 344,17
998 - Presun hmot 3 565,26
PSV - Prace a dodavky PSV 61 600,00
725 - Zdravotechnika - zafizovaci predmeéty 3 106,51
734 - Ustiedni vytapéni - armatury 12 561,83
763 - Konstrukce suché vystavby 20 062,60
771 - Podlahy z dlazdic 68 402,70
781 - Dokoncovaci prace - obklady -78 012,35
783 - Dokoncovaci prace - zamecnické vyrobky 9 001,91
783-2 - Dokoncovaci prace - natéry sokld 14 506,80
784 - Dokoncovaci prace - malby a tapety 11 970,00
VRN - Vedlejsi rozpoctove naklady 7 370,64
2) Ostatni naklady 0,00
Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 130 214,16

Strana2z5



ROZPOCET

Strana3z5

Stavba: VAK Pfelouc-AB soc.zazizeni -kotelna
Objekt: SO-07 - 1np viceprace
Misto: Prelouc Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
Y ) ] =
PC D Kod Popis MJ  Mnozstvi
Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV
3 - Svislé a kompletni konstrukce
T UPricka z porobétonovych hladkych
1 K 342272225 tvarnic na tenkovrstvou maltu ti 100 m2 2,500.
mm
Prizdivky ochranné tl 50 mm z
2 K 346272111 pérobetonovych presnych prickovek m2 -3,240
Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3
-3*0,9%1,2 -3,240
Mezisoucet prizdivky geberit -3,240
Soucet -3,240
| ’3 i kirj;176727727236: ~ Pfizdivka z porobetonovych tvarnic tl Vm2 1,080
: 100 mm
0,9*1,2 1,080
Mezisoucet geberit 1,080
4 - Vodorovné konstrukce
- T T TT0sazovani ocelovych valcovanych
4 K 413941123 nosnikd stropl I, IE, U, UEneboLdoé. t -0,143
! 22
5 M 13010750 -ocel profilova IPE 180 jakost 11 375 t -0,143
RE S iky ¢.14 az 22 dodate¢né
6 K 317944323 valcovanenosniky c.14 az 22 dodatecne 0,143
‘osazované do pripravenych otvoru ‘
6 - Upravy povrchd, podlahy a osazovani vyplni
itrni va 5§ : itk
7 K 611315422 Opravoa vnitrni vapenne stuko:e omitky m2 50,000
stropd v rozsahu plochy do 30%
itfni va 2 Stukové itk
8+ K +612315422 Opvrava vnitfni vapenné stu Oove omitky 70,000
i stén v rozsahu plochy do 30%
- e et e L
9 K 612335301 Cemeng?va hladka omitka osténi nebo o 7.200
%999'33‘, R e
acisténi omitek kolem oken, dveri,
10 K 619995001 podlah nebo obkladdi . m 72,000
Celoplo$né vyrovnani omitky pfed
11 K 783822213 provedenim natéru modifikovanou m2 55,000
,cementovou stérkou tloustky do 3 mm
121 K 1644941111 'Osazovani ventila¢nich mrizek velikosti 4.000
' o 1?(0 e m?] td plast 150x150'se ,
et o=l i ¢
31 M 56245611 miizka vétraci hranatd plas X150 se - 4,000
sitovinou
8 - Trubni vedeni
PO T iVyskova uprava ulicniho vstupu nebo
‘14 K 899331111 vpusti do 200 mm zvySenim poklopu kus 2,000
_'vé.vvbourani
b Osazovani poklopl litinovych nebo
Cl Ly i ‘ocelovych hmotnosti do 50 kg - nadrze L 2’000‘
16 M 55241014 poklop Sachtovy kus 2,000

15. 11. 2018

Roning s.r.o.

J.cena [CZK]

639,45

486,15

691,95

7 791,00

23 625,00

38 115,00

213,00

189,00

643,00

134,00

123,60

49,88

97,65

1 700,00

193,00

2 730,00

Cena celkem [CZK]

130 214,16

61 243,52
770,81‘

1598,63

-1 575,13

747,31

957,96

-1 114,11
-3 378,38

5 450,45

45 545,72

10 650,00

13 230,00

4 629,60

9 648,00
6 798,00

199,52

390,60

9 246,00

3 400,00

386,00

5 460,00



Kod Popis

9- Ostatni konstrukce a prace, bourani
o ‘Prisekani rovnych osténi v cihelném
17]K 967031132 B ,zdwu na MY nebo MVC
72*0,1

997 - Presun sute
“Vnitrostavenistni doprava sutia”

*18 K 997013211 vybouranych hmot pro budovy v do 6 m
s
d’dcvno% ‘suti a vybouranych himot na
19 K 997013501 skladku nebo meziskladku do 1 km se
_slozenim

998 - Presun hmot
20 K 998018001 Presun hmot rucni pro budovy v do 6 m

PSV - Prace a dodavky PSV

~ 725 - Zdravotechnika - zafizovaci predméty
T © 777 'Baterie drezova nasténna pakova s

21 K 725821311 otadivym kulatym Gstim a délkou

‘ raminka 200 mm_ ___

‘PFesun hmot procentni pro zafizovaci
predméty v objektech v do 6 m

122 K 998725201

734 - Ustfedni vytapéni - armatury
ventil zavitovy termostaticky rohovy G
23 K 734222803 3/4 PN 16 do 110°C s ruéni hlavou

chromovany
Presun hmot procentni pro armatury v

24 K :998734201 objektech v do 6 m

763 - Konstrukce suché vystavby

'SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl
dvouvrstva spodni kce profil CD+UD
“Priplatek k SDK podhledu za rovinnost
kvality Q4
10+2,4+0,9+3+3+4

" 'SDK obklad kovovych kci tvaru L § do 0,8
m desky 1xH2 12,5
SDK obklad kovovych kci tvaru L § do 0,8

:m desky 1xH2 12,5 ]
'SDK obklad kovovych kcitvaru L § pres
0,8 m desky 1xH2 12,5 )
'SbK obklad kovovych’ Ve AU Ee
20,6 m desky 1xH2 12,5 ,
SDK obklad kovovych kci tvaru U Sdo-
1,2 m desky 1xH2 12,5
3,8
Presun hmot procentni pro

25+ K 763131451

26 K 7631 31772

27 K 763164541
28+ K 763164541
29 K 1763164561
30 K 763164621

31 K 763164641

32 K 998763401 sadrokartonové konstrukce v objektech -

__vdoébm

- Podlahy z dlazdic

:MontaZ soklik( z dlazdic keramickych
rovnych flexibilni lepidlo v do 90 mm

-24,5+96,5
" dlazdice keramické RAKO - 20 x 20 x
0,8eml. j.
72*0,1
Montaz podlah keramickych reznych
35 K 771575116 hladkych lepenych disperznim lepidlem

:do 25 ks/m2
‘dlazdice keramrcke RAKO - 20 x 20 x

08cml.

33 K 771474112

34 M 597611180

36 M 597611180

4

37| K 7157919 za plochu do 5 m2

Pfiplatek k montaz podlah keramickych

38 K 771579196 | - Ny
za sparovani tmelem dvouslozkovym

'Prlplatek{t montaz podlah keramickych

MJ  Mnozstvi

m2

sou

bor

kus

%

)

m2

m2

m2

%

3

m2

m2

m2

m2

7,200

7,200

0,433

0,433

3,515

2,000

31,000

29,000

125,280

10,000

23,300
23,300
3,000

1,500

3,000

6,000,

3,800
3,800

197,817

72,000

72,000
7,920
7,200

42,250

46,475

42,250

42,250
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J.cena [CZK]

113,00

571,20

223,65

1014,30

1 550,00

0,21

432,00

0,27

652,00

130,00

519,00

519,00

666,00
531,00

714,00

1,42

81,17

383,25

373,80

383,25

10,47

34,86

Cena celkem [CZK]

813,60
813,60

344,17

247,33

96,84

3 565,26
3 565,26

61 600,00
3 106,51

3100,00!

6,51,

12 561,83

12 528,00
33,83

20 062,60
6 520,00

3 029,00

1 998,00
3186,00

2713,20

280,90

68 402,70

5 844,24

3035,34

15 793,05

17 811,54 .

442,36:

1 472,84



'pE T;/ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Priplatek k montaz podlah keramickych

39 K 771579197 . . , . m2 42,250 34,86 1472,84
za lepeni dvouslozkovym lepidlem

40 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 42,250 41,27 1743,66
Podlahy rezani k ickych dlazdi =

41 K 771591187 F::V Z R Kecemicy e dipatiE m 72,000 43,58 3137,76'
Vyrovnani podkladu samonivelacni :

42 K 771990113 3terk0uhtl4 mm pevnosti 40 Mcfﬁah m2 42,500 331,80 14 101,50,

fesun hmot procentni pro podlahy z .
43 K 998771201 dlazdic v objektech v do 6 m % 648,551 5,47 3 547,57,
781 - Dokoncovaci prace - obklady -78 012,35

Montaz obkladacek porovinovych

44 K 781415112 pravouihlych do 25 ks/m2 lepenych m?2 -65,000 444,15 -28 869,75

. g}s %rzmw lemdlgmgrx.;?g t%eie% -
1 eramic

45 M 597611180 :cmcf % XX m2 o -65,000 383,25 24 911,25
Pr!platek& montazi obKladu viitrnich I

46 K 781479191 keramickych hladkych za plochu do 10 m2 -65,000" 45,36 -2 948,40

2

B}'\pl'ét@k’ K mentazi obkladu vnitrnich - ]

47 K '781479194 'keramickych hladkych za nerovny 'm2 ' -65,000. 182,70 -11 875,50

I
B?i%t%QeK k montazi obkladu vnitrnich
48 K 781479196 keramickych hladkych za sparovani m2 -65,000 34,86 -2 265,90

‘tmelem dvouslozkovym
““Priplatek k montazi obkladu vhitrnich

49 K 781479197 .keramickych htadkych za lepenim m2 -65,000- 34,86 -2 265,90
________\epidlem dvouslozkovym  _ i ‘
50 K 781495111 ‘Penetrace podkladu vnitfnich obkladl{ m2 ¢ -65,000! 42,32 -2 750,80

‘Pfesun hmot procentni pro obklady

51 K 998781201 |lieramické v objektech v o6 m % = -758,875 2,80 -2 124,85
783 - Dokoncovaci prace - zamecnické vyrobky 9 001,91
B ! sl o e ‘
52 K 783301303 ezopldchoye odreaiveniZamednicloel, . 45 475 44,80 1262,24/
konstrukci
23*(22,05+0,8)*0,25 28,175
530 K 1783314101 Zakladni jednonasobny synteticky natér o 28175 92,40' 2 603,37
‘ _Eamecrlickycg konstrgkm S . i
| ; ezinater jeanonasoony syntelticky I J
54j K 1783315101 standardni zamecnickych konstrukci M2 28,175 g2t Ea320.55)
Kryci jednonasobny synteticky
55 K 783317101 ‘standardni natér zameénickych m2 28,175 92,70 2 611,82!
‘konstrukci
783-2 - Dokoncovaci prace - natéry soklu 14 506,80
"~ Obrougeni omitek pred p enim
56 K 783801201 nétrg:‘jem omitek pred pyedentm m2 55,000 18,24 1003,20
! “Penetracni synteticky natér hladkych .
57 K 1783813101 enetracni synteticky nater hladkych 5 5g gy 69,12 3 801,60
aetongvych povrchil " :
58 K 783817401 riicY aveinasobny SyRReRicy, nates m2: 55,000 176,40, 9 702,00
o] _hladkych betonovych povrchd
784 - Dokoncovaci prace - malby a tapety 11 970,00
0 nisrostech vy
59 K 784121001 SkeaaREmAyY MisncsteEh WAKTdo T o T 120,000 26,25 3150,00
! 3,80m
: S 5 ——
60 K 1784121011 ozmyvani podkladu po oskrabanimalby 1,4 oo 15,75 1.890,00:
v mistnostech vysky do 3,80 m
H 43 5 5 : ‘ 1
61 K 784181121 jHloubkova jednonasobna penetrace ‘m2. 120,000 21,00 2520,00

‘podkladu v mistnostech vydky do 3,80 m |
'Dvojnasobne bile malby ze smesi za ‘
62 K 784221101 sucha dobre otéruvzdornych v m2 120,000 36,75 4 410,00

.mistnostech do 3.80 m

VRN - Vedlejsi rozpoctoveé naklady 7 370,64
63 K 030001000 Zarizeni stavenisté A %71 228,440 2,40 2 948,26
64 K 1070001000 :Provozni vlivy % 1228,440 3,60 4422,38
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